
Základní škola Petřiny – Sever,  

Na Okraji 305, 162 00 Praha 6, 

 dále jen odběratel, DIČ CZ 48133795,  
bankovní spojení 5538061/0100 

zastoupená Mgr. Janou Kindlovou 

a 

dodavatel :  

 

Michaela Ezrová, Zákupská 477/8, Praha 8, 182 00 
 IČO: 49376748 

DIČ: CZ 7257210202 

 bankovní spojení : RB 333979341/5500 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Osada Jedlová 14, Jiřetín pod 
Jedlovou v termínu od 5.9. do  9.9. 2022. 

 

2. Cenová kalkulace :žáků 39, dospělých 3, na osobu a den 475,- Kč,  
39 osob x 4 noci x 475 Kč= 74.100 Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného při příjezdu. 

Při odjezdu žáka ze školy v přírodě ze závažných důvodů (úraz, vážné onemocnění), 
mu bude vrácena poměrná částka podle počtu nocí nestrávených v objektu. 
 

3. Pobyt školy v objektu: 
Nástup: 5..9. v 11 hodin, strava začíná obědem, 
Ukončení: 9.9. v 10:30 hodin, strava končí snídaní. 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s 
vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 
č.258/200Sb. O ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 
pitná. 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky pro zabezpečení 
výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. 
 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: MUDr. Kateřina Palacká, ordinace praktického 
lékaře pro děti a dorost, Poštovní 1254, 407 47 Varnsdorf, t
 



6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim…) a 
po dohodě s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 
 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 
stravy. 

 

8. Platba proběhne převodem na účet číslo 333979341/5500 

   

V Praze 1.9. 2021 

 

 

Dodavatel:                                                                 Odběratel: 


